MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

SOBRE O CONTRATO

N°/ANO CONTRATO: 41/2024

Ato Contrato: ARP

Status: Homologada

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
Endereco: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - Sdo Luis/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 41.472.655/0001-40

Nome: A. E. MENDES EIRELI

Endereco: Rua de Nazaré, 328 - Centro - Sdo Luis/MA
Telefone: (98) 9993-0747

DESCRIGCAO DO OBJETO

Registro de pregos para a eventual aquisicao de material de expediente e consumo (apontador, bloco de papel, canetas,
borracha, lapis, clips em aco, elastico, cola, colchetes, DVD, pen drive, grampeadores, extrator de grampos, estilete,
perfurador, grampos, livro de registro, livro de protocolo, marcadores, registrador AZ, pastas, caixa arquivo, pilhas, copo
plastico para café, fita gomada e fita plastica e capsulas de café), conforme condicdes, quantidades e exigéncias
estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS DO CONTRATO

Numero do Processo Cadigo de Identificacéo Tipo Contrato

2487/2024 Fornecimento

Regime de Execucéo Garantia Forma de Pagamento

Preco Unitario Sem Garantia A Vista, na Entrega de objeto
Data Assinatura Data Publicagao Multa

18/07/2024 18/07/2024 Sem Previsao de Multas Contratuais
Inicio Vigéncia Final Vigéncia Procedimento

19/07/2024 18/07/2025 Pregéao Eletronico - 90022/2024
Unidade Departamento
COORDENADORIA DE ADMINISTRAGAO - CAD Secado de Compras - CAD
Gestor do Contrato Gestor do Contrato Suplente

ROSEANE BRANDAO PANTOJA

Elaboracao
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MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

MINISTERIO

Procuradoria Geral de Justice

Valor Contrato Acumulado Saldo Contrato Acumulado
| 17.459,90' | 17.459,90'
Valor Contrato Atualizado Saldo Contrato Atualizado

| 17.459,90' | 17.459,90'

ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Fungao Telefone

ALEXANDRE DE ARAUJO ALVES Fiscal Fiscal Administrativo (98) 98833-3314
JAMES NUNES LIMA Fiscal Fiscal Administrativo Suplente (98) 32191-662
ANTONIO EDUARDO MENDES Sécio(a) (98) 3221-7874

HISTORICO DE VIGENCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigéncia Fim Vigéncia Valor
Inicio do Contrato 19/07/2024 18/07/2025 17.459,90
TOTAIS 17.459,90
CONTRATOS
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MINI

STERIO

Geral de Justice

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTICA

ITENS

Cédigo
110
122
123
497

498

499
500

795

797

808
96

97

TOTAIS

o

CONTRATOS

Item
GRAMPO 23X13

MARCADOR RECARREGAVEL PILOT

MARCADOR QUADRO BRANCO

GRAMPEADOR DE MESA 200X50X90 MM

GRAMPEADOR DE MESA 280X70X140
MM

EXTRATOR DE GRAMPOS
ESTILETE

GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR -
EM METAL

GALVANIZADO COM TRATAMENTO
ANTIFERRUGEM

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24 X 8
COM 1000

UNID. EM METAL GALVANIZADO COM
TRATAMENTO ANTIFERRUGEM

PERFURADOR
APONTADOR PARA LAPIS

BLOCO DE PAPEL PARA RECADO,
AUTO-ADESIVO, AQUELE AMARELO
PEQUENO 38X50MM

GO\/ Emissao em: 19/07/2024 s 14:44:52

Vir.Estornado
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Vir. Estimado
342,50

177,60
96,60
7.483,50

833,80

416,50
157,50

1.184,00

370,00

3.372,00
14,40

3.011,50

17.459,90

Vir. Pago
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
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MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

FORNECIMENTO

Contratado Recebido Saldo
Item Lote Sequéncia Acumulado Acumulado Acumulado
APONTADOR PARA LAPIS Unico 1 24,00 0,00 24,00
BLOCO DE PAPEL PARA RECADO, Unico 2 950,00 0,00 950,00
AUTO-ADESIVO, AQUELE AMARELO
PEQUENO 38X50MM
GRAMPEADOR DE MESA 200X50X90 MM Unico 3 450,00 0,00 450,00
GRAMPEADOR DE MESA 280X70X140 MM Unico 4 20,00 0,00 20,00
EXTRATOR DE GRAMPOS Unico 5 350,00 0,00 350,00
ESTILETE Unico 6 150,00 0,00 150,00
PERFURADOR Unico 7 120,00 0,00 120,00
GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR - EM Unico 8 320,00 0,00 320,00
METAL
GALVANIZADO COM TRATAMENTO
ANTIFERRUGEM
GRAMPO 23X13 Unico 9 50,00 0,00 50,00
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24 X 8 COM Unico 10 100,00 0,00 100,00
1000
UNID. EM METAL GALVANIZADO COM
TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
MARCADOR RECARREGAVEL PILOT Unico 11 120,00 0,00 120,00
MARCADOR QUADRO BRANCO Unico 12 60,00 0,00 60,00
TOTAIS 2.714,00 0,00 2.714,00

DESEMBOLSO POR PERIODO

Periodo VIr. Disponivel VIr. Total Vir. Pago

1 19/07/2024 - 18/07/2025 17.459,90 17.459,90 0,00

TOTAIS 17.459,90 0,00
DESEMBOLSO POR EXERCICIO

Exercicio Vir. Estimado Vir. Pago

2024 0,00 0,00

2025 0,00 0,00

TOTAIS 0,00 0,00

.0 CONTRATOS
i Go ' Emissdo em: 19/07/2024 as 14:44:52 Pagina 4 de 5



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

HISTORICO DE ANOTAGOES

Tipo Data Titulo - Autor Descricao

Automatico 19/07/2024  Alteragdo do contrato - JOAO Contrato alterado
CARLOS ALMEIDA DE CARVALHO

Automatico 19/07/2024 Inclusdo contrato - JOAO CARLOS Contrato incluido
ALMEIDA DE CARVALHO
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